Vazebni cleny pro hlidace izolacniho stavu

TL 500T

¢ Vazebni ¢leny TL* slouzi k uzplsobeni vstupnich obvodi
hlidace izolaéniho stavu pro vyssi provozni napéti, nez je provozni
napéti samotného hlidace.

Typ

Jmenovité provozni napéti AC
Nejvyssi trvalé provozni napéti AC
Ur€eno pro hlida¢ izolaniho stavu
Maximalni provozni proud AC
Vnitfni odpor

Vnitfni indukénost

Offset pro hlida¢ izola¢niho stavu
Material pouzdra

Stuperi ochrany krytu

Pracovni teplota

Doporuéeny prlifez pfipojovacich vodicd
Utahovaci moment

Zplsob montaze

Modularni Sitka

Pracovni poloha

Druh provozu

Zivotnost

Uréeno pro trakci

Navrzeno dle norem
Koordinace izolace zafizeni nizkého napéti

920

66

® Vazebni ¢leny se pFipojuji mezi izolovanou soustavu a hlida¢

izola¢niho stavu.

Un
Uc

Rtl ext

Bezpecnost vykonovych transformatord, napajecich zdroju, tlumivek a podobnych

vyrobki

Objednaci, obalova a doplikova data
Hmotnost

Hmotnost (v€etné obalu)

Rozméry baleni (V x S x H)

Objem baleni

Celni nomenklatura

EAN kod

Katalogové cislo
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TL 500T
500V
600 V

HIS71, HIG93, HIG91, HIG92, HIG94

<3x0,1 mA

3x12,7kQ
3x330H
4,4 kQ

Polyamid PA6, UL94 V-0

IP20
-25+55°C
1,5 mm?

0,2 Nm
Na listu DIN 35 mm
2TE
Libovolna
Trvaly
> 100000 h
Ano

CSN EN 60664-1 ed. 2
CSN EN 61558-1 ed. 2

310g
324 ¢
45x 102 X 74 mm
0,34 dm?
90303370
8590681110737
70515



®
Vazebni éleny pro hlidaée izolaéniho stavu haKEI

Hz in Hearts

Odkaz v QR kédu sméfuje na online prezentaci vyrobku TL 500T.

Tam vedle vzdy aktudlniho technického listu naleznete i p¥islusejici schémata

a vykresy, prohlaseni o shodé, pfipadné 2D ¢i 3D modely a dalsi potfebné materidly.

Vice informaci najdete na webu www.hakel.com 8590681110737
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